

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1746690082374 din 16 mai 2025

Denumirea procedurii de achiziție: Produse de igienă

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	PRODUSE DE IGIENA									
33700000-7; 337600000-5; 33771100-6	1. Absorbante normal (20buc/pachet)	Pachete	100	27,90	33,48	2790,00	3348,00	ritdlii contractante, oe purcursul anului 2025. Achitarea se va efectua dupd livrarea murfurilor, tn buza facturii fiscale.		
	2. Absorbante de zi	Pachete	40	11,25	13,50	450,00	540,00			
	3. Balsam de rufe 1 litru	Litri	60	32,90	39,48	1974,00	2368,80			
	4. Burete pentru bucatarie	Buc.	100	2,00	2,40	200,00	240,00			
	5. Detergent Antimucegai 750ml	Buc.	5	19,85	23,82	99,25	119,10			
	6. Detergent de vase automat capsule	Capsule	1 400	2,85	3,42	3990,00	4788,00			
	7. Detergent geamuri cu pulverizator	Buc	15	11,00	13,20	165,00	198,00			
	8. Detergent granule 500 gr.	Buc	15	9,50	11,40	142,50	171,00			
	9. Detergent automat de rufe color	Kg	130	55,00	66,00	7150,00	8580,00			
	10. Detergent p/u suprafete (gresie si faianta)	Litri	40	22,00	26,40	880,00	1056,00			
	11. Detergent vase gel 400 ml	Buc.	70	11,90	14,28	833,00	999,60			
	12. Hirtie igienica	Buc.	400	6,10	7,32	2440,00	2928,00			
	13. Lavete ambalaj (3 buc)	Buc.	50	6,25	7,50	312,50	375,00			
	14. Manusi de tricot pentru gradina	Buc.	20	3,70	4,44	74,00	88,80			
	15. Mop bumbac200 gr. (rezerva)	Buc.	50	16,00	19,20	800,00	960,00			
	16. Rezerva teu microfibra	Buc.	50	25,80	30,96	1290,00	1548,00			
	17. Odorizant spray pentru incaperi 300 ml Fresh	Buc.	60	11,20	13,44	672,00	806,40			
	18. Pasta de dinti maturi 75 ml	Buc.	100	12,90	15,48	1290,00	1548,00			
	19. Pasta de dinti copii	Buc.	100	14,50	17,40	1450,00	1740,00			
	20. Periuta de dinti maturi	Buc.	100	3,00	3,60	300,00	360,00			
	21. Periuta de dinti copiii	Buc.	100	5,00	6,00	500,00	600,00			
	22. Saci menagen 120 L x20 buc.	Buc.	20	30,00	36,00	600,00	720,00			
	23. Saci menageri 35L (50 buc.)	Buc.	130	9,05	10,86	1176,50	1411,80			
	24. Saci menageri 60L *20 buc	Buc.	130	7,00	8,40	910,00	1092,00			
	25. Sampon p/u copii (500ml)	Buc.	50	33,20	39,84	1660,00	1992,00			
	26. Sampon p/u maturi 1 L	Buc.	70	11,00	13,20	770,00	924,00			

27. Sapun rufe 175 gr	Buc.	100	9,60	11,52	960,00	1152,00	La sediul autor		
28. Sapun p/u copii 100 gr	Buc.	100	10,20	12,24	1020,00	1224,00			
29. Scutece copii (Nr.5) cu numar maxim de bucati in pachet	Pachete	20	137,50	165,00	2750,00	3300,00			
30. Scutece copii (Nr.6) cu numar maxim de bucati in pachet	Pachete	30	137,50	165,00	4125,00	4950,00			
31. Servetele umede 100 buc/pachet	Pachete	50	12,80	15,36	640,00	768,00			
32. Sol. desfundare tevi I L	Buc.	25	12,30	14,76	307,50	369,00			
33. Detergent manual 400gr	Buc	50	12,00	14,40	600,00	720,00			
34. Pieptene perie	Buc	100	15,20	18,24	1520,00	1824,00			
35. Baterii alcaline 1,5 V AA mari	Buc	30	10,00	12,00	300,00	360,00			
36. Baterii alcaline 1,5 V AAA mici	Buc	30	10,00	12,00	300,00	360,00			
37. Stersator geam cu miner reglabil	Buc	10	50,00	60,00	500,00	600,00	La sediul autor		
TOTAL					45 941,25	55 129,50			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL